88.6. I )  n"619. 
28' 

confecta rel prolata usqiie ad hec tempora, sic iibi in posteriim ea reyP- 
riri contigerit, quaiituni ad has questiones et Iias coiitroversias Cassa rt 
vacua inania reputentiir et irrita solaque ista niinc fricta com])ositio siiper 
omnibus hiis perpetuis temporibus persrveret et  permanerit inconciissn. 
Hanc autem compositionem de consensu tarn capitulorum quain miiiiste- 
rialiuni utricisque ecclesie taliter ordinatam et per odines, qiioriiiii conrii- 
ventia requiri debuit, sollempniter approbatam tali pena vallnvimus rt 
tali firmamento niiinivimus, ut  qiiecuniqiie Persona vel istius v f l l  illias 
ecclesie contra coiripositionem hanc venerit, ipso facto seiitentiani excom- 
municationis incurrat et  iiichilominus Gurcensis episcopus, qiiiciimqiic. pro 
tempore electus fuerit, donec hanc compositionem ratain e t  fii.maiii liabiiit 
et  eam renovari per Salzpurgensem archiepiscopum pecierit, coi1seci.a- 
tionem nequaquam rec ip i~ t  a quocumqiie et, si receperit, irrit,a sit. Salz- 
purgensis auteni arcliiepixcopus vice versa, qiiemciiinque pro teinpore ad 
ecclesiam Salzpurgensem dominiis or~linari voluerit, anteqiiain hanc coni- 
positionem ratam habuit, pallio nequaquam utatur. Additum est autem 
de communi voluntate parcium, iit huiiis compositionis confirmatio a sede 
apostolica peti communiter et  requiri debeat et, si quid apostolica sedes 
pro munimento compositionis huius addendiiin decreverit, ab utraqiie 
partium reverenter et huiniliter debeat acceptari. Hii sunt t ~ s t e s  : Rudi- 
gerus Chini(ensis) episcopus, Marquardus prepositus de Otingen, Berli- 
hardus prepositus de Vrisaco, Cunradus Comes de Wazzerburc, Otto de 
Goldecke, Ekehardus de Tanne, Gerhohus de Percheim, Cnnradus de 
Vager, Rudgerus de Salreldeii, Vlricus de Veltven, Henricus ricedominus, 
Gerhohus de Salzpurc, Chunr(adus) de Triihleichinge et iilii quitiii plures. 

Ego b, Gebhardus prepositus subscribo. 
Ego Gotfridus decanus subscribo. . 
Ego Hartwicus presbiter subscribo. 
Ego Meingotus preshiter subscribo. 
Ego Wlricus presbiter subscribo. 
Ego Reinboto presbiter subscribo. 
Ego Perenhardus presbiter subscribo. 
Ego b, Rudolfus presbiter subscribo. 
EgoC) Perhtoldus presbiter subscribo. 
Ego Wintherus presbiter subscribo. 
Ego b, Albertiis presbiter subscribo. 
Ego Fridericus presbiter subscribo. 
Ego Wernherus presbiter subscribo. 
Ego b, Fridericus presbiter subscribo. 

886. b) Unterschriften von wechselnden Htinden, in 6 Kolumnea, nach Schrei- 
bung der D~tumzetie nachgetragen; Kolumneuanfang. 01 go aber der Zeile nachgetragen. 
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Ego Sifridus presbiter subscribo. 
Ego Chunradns subdiaconus subscribo. 
Ego b, Hainricus diaconus subscribo. 
Ego Albertiis diaconus subscribo. 
Ego Walchuniis diaconus subscribo. 
Ego Reinbertus subdiaconus subscribo. 
Acta suut Salzpurge in palatio archiepiscopi, anno domini